



L E Z COM E INSTALACOES ELETRICAS LTDA
RUA JOAO PESSOA,685 SAO JOSE
PINHALZINHO SC CEP:89870000
CNPJ: 15345797000136 IE: 256690952
(49) 3366-2517
Email: instaltec@instaltecinstalacoes.com.br

ORÇAMENTO DE VENDA

34494
03/02/2025

Cliente: 2590 MUNICIPIO DE XANXERE

Endereço: R JOSE DE MIRANDA RAMOS 421 CENTRO

Cidade: XANXERE - SC CEP:89820-000

Fones:

CNPJ/CPF: 83.009.860/0001-13

IE/RG:

Email:

Código	Descrição	Und	Quantidade	Preço	Preço Total
10	RELE FOTOELETRICO SLIM EXATRON	UN	1,00	32,50	32,50
200	FIO FLEXIVEL 1,5MM2	M	3,00	175,00	525,00
201	FIO FLEXIVEL 2,5MM2	M	3,00	275,00	825,00
1417	FIO FLEXIVEL 4,0MM	M	2,00	435,00	870,00
2	FIO FLEXIVEL 6,00MM	M	2,00	675,00	1.350,00
194	CABO PP 2 X 1,5M	M	1,00	485,00	485,00
195	CABO PP 2 X 2,5M	M	1,00	790,00	790,00
5288	LAMPADA LED BULBO 20W	PC	1,00	21,00	21,00
5661	APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 80W 4000K COB ZL 4985M G0M10Z	UN	1,00	675,00	675,00
5351	APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 180W 4000K COB ZL 5925 G0M10	UN	1,00	1.080,00	1.080,00
170	DISJUNTOR TRIFASICO 30 AMP	UN	1,00	122,00	122,00
898	DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMP	UN	1,00	147,00	147,00
172	DISJUNTOR TRIFASICO 60 AMP	UN	1,00	166,00	166,00
175	DISJUNTOR TRIFASICO 100 AMP	UN	1,00	343,00	343,00
1	CABO 1KV 10MM	M	3,00	1.105,00	3.315,00
2221	FITA ISOLANTE 20M - DECORLUX	UN	1,00	10,00	10,00
89	PLUG FORTE 2P+T PADRAO 10A 39062 LINHA-CZ	UN	1,00	15,90	15,90
85	PINO FEMEA PADRAO 2P + T 10A 39009 LINHA-CZ	UN	1,00	15,90	15,90
217	CONECTOR PERFURANTE10 - 70 - 1,5X10MM	UN	1,00	23,55	23,55
1320	ARMACAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO	UN	1,00	56,00	56,00
383	CAVADEIRA SAPONELA 150MM - COLLINS	UN	1,00	225,00	225,00
4005	CABO COMUM CAVAD ARTIC G 1,5M - EUCALIPTO (ENX. RED.) 1,50M	PC	1,00	225,00	225,00
4996	FURADEIRA PARAFUS BIV GSB 180-LI 20V - BOSCH	UN	1,00	1.686,36	1.686,36
4737	MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR WMP 1500-2	UN	1,00	1.858,26	1.858,26
2929	JOGO CHAVE BOCA 6-22MM	UN	1,00	175,00	175,00
4599	JOGO CHAVE ALLEN 4-16MM	UN	1,00	128,00	128,00

Representante: 0
Vendedor: 0

Total bruto: 15.165,47

Desconto: 0,00

Acrescimo: 0,00

Total Liquido: 15.165,47

Forma Pagamento: A VISTA Valor Entrada: 0,00 Condições:

Observações:

Recebi o orçamento acima especificado em: __/__/__

Assinatura comprador

Assinatura vendedor